
 
 

 
 

Strana 1 

 

Číslo smlouvy objednatele: …………………………. 

Číslo smlouvy zhotovitele: …………………………. 
 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení expozic a výstavních prostor na akci 

 
 „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – vybudování 

depozitářů a expozic“ ze dne 25. 8. 2020 
 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 

I. 
SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 

 
 

1.1. Objednatel : Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 
Sídlo : Vsetín, Horní náměstí 2, PSČ 755 01 
Statutární orgán : Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : XXXXXXXXXXXXXXXXX 
b) ve věcech technických : XXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ : 00098574 
DIČ : neplátce DPH 
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 3136851/0100 
Tel. / Fax : 571 411 690 
E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXX 
  XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
1.2. Zhotovitel : Full Capacity s.r.o.  
Sídlo : Podolské nábřeží 817/30 
Statutární orgán : Petr Patočka a Jan K. Rolník, jednatelé společnosti 
Zapsán v obchodním rejstříku : vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : XXXXXXXXXXXXXXXXX 
b) ve věcech technických : XXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ : 02088843 
DIČ : CZ02088843 
Plátce DPH :  ANO 



 
 

 
 

Strana 2 

 

Bankovní ústav : Fio Banka 
Číslo účtu : XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Tel. / Fax : XXXXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail : p XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

II. 
PREAMBULE 

 

výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 18., odst. 18.1. na uzavření tohoto dodatku č. 
1 ke smlouvě na zhotovení expozic a výstavních prostor na akci: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek 
Kinských ve Valašském Meziříčí – vybudování depozitářů a expozic“ ze dne“ ze dne 25. 8. 2020 (dále jen 
„smlouva“) z těchto důvodů: 
 

a) Úprava harmonogramu postupu prací: V návaznosti na postup prací při stavební rekonstrukci 
objektu zámku, kde související části díla jsou v prodlení s původně navrženým harmonogramem. 
Je nutno upravit dílčí termíny jednotlivých stavebních objektů, avšak beze změny výsledného 
termínu dokončení stavby. 
Jsou upraveny tyto stavební objekty: 
SO 02 – Nábytek – výrobní dokumentace posun zahájení z původního termínu z 06/2020 na  
09/2020 a výroba nábytkových prvků – posun zahájení z 011/2020 na 012/2020 

               SO 03 – Elektroinstalace – posun zahájení z 09/2020 na 011/2020 
               SO 04 – Audiovizuální technologie a obsahy – posun zahájení z 08/2020 na 09/ 2020 
               SO 06 – Interiér – posun zahájení úpravy z 09/2020 na 03/2021. 
 

b) Souvisejícím důvodem je úprava platebního kalendáře mezi roky 2020 a 2021. V roce 2020 se dle 
schváleného platebního kalendáře předpokládala úhrada provedených prací ve výši 3.792.278,-Kč 
bez DPH, nově je navržena úhrada částky ve výši 29.680,-Kč bez DPH. Zbylé finanční prostředky 
budou přesunuty na úhradu závazků vyplývajících z výše uvedené uzavřené smlouvy o dílo v roce 
2021. 

 

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany v souladu s odst. 18.1. smlouvy a s odst.3.1., odst.3.2. a 
odst. 3.3. smlouvy shodly na změnách uvedených v článku 3, 4 a 5 tohoto dodatku smlouvy. 
 

III. 
ZMĚNA TERMÍNU PLNĚNÍ DÍLA 

 
Zhotovitel v souladu s odst. 4.6.3. smlouvy předložil aktualizovaný harmonogram díla, přičemž termín 
úplného dokončení díla se nemění. Nový harmonogram je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1. 
Harmonogram, který tvoří přílohu č. 2 SoD, se zcela nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1. 
 

IV. 
ZMĚNA PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

 

Smluvní strany  se v souladu s odst. 6.7. smlouvy dohodly na úpravě platebního kalendáře. Nový platební 
kalendář je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1. Platební kalendář, který tvoří přílohu č. 3 smlouvy, se zcela 



 
 

 
 

Strana 3 

 

nahrazuje přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1. 
 

V. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

5.1.  Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

5.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1. 
 

5.3.       Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna smlouvy o dílo provedená na základě tohoto dodatku 
č. 1 není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména jeho 
odst. 3. 

 

5.4. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 
jimi zmocněnými za podmínky, že je platný. 

 

5.5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv a na profilu zadavatele veřejné zakázky. 

 

5.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 1 není obchodním tajemstvím ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s 
případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel. 

 

5.7. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je aktualizovaný harmonogram díla a přílohou č. 2 je aktualizovaný 
platební kalendář. 

5.8. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž zhotovitel obdrží 1 
vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení (neplatí v případě elektronického podepsání 
elektronickými podpisy oběma smluvníma stranami). 

 
 
 
 

Ve Vsetíně dne …………………     V Praze dne ………………… 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
Ing. Tomáš Vitásek - ředitel Petr Patočka a Jan K. Rolník, jednatelé 
 
 
 
 
 
………………………………………     ………………………………………… 



Harmonogram projektu

čvc srp zář říj lis pro led úno bře dub kvě čvn čvc

Podpis smlouvy

Převzetí staveniště

01 - Svítidla 

Doprava a montáž svítidel

02 - Nábytek 

Vytvoření a schválení výrobní dokumentace 

Výroba prvků

Doprava a montáž prvků

03 - Elektroinstalace 

Elektroinstalace komplet

04 - AV obsahy 

Vývoj AV obsahů

05 - AV technologie 

Doprava a montáž AV technologií

06 - Interiér 

Úprava SDK, instalace izolace, koberců, nátěry, malby

Doprava a montáž vybavení interiéru

Předání protokolů o měření a zkoušek (15.7.2021)

Předání dokumentace skutečného provedení díla (30.7.2021)

Zaměření skutečného provedení díla (30.7.2021)

Dokončení a předání díla vč. Vyklizení staveniště (30.7.2021)

2020 2021



Platební kalendář - vybudování depozitářů a expozic - Muzeum regionu Valašsko, p.o. - Zámek Kinských ve Valašském Meziříčí

Měsíc

 Částka v Kč bez 

DPH kumulativně 

 Částka v Kč bez 

DPH 

VII.20 -  Kč                      

VIII.20 -  Kč                       -  Kč                      

IX.20 -  Kč                       -  Kč                      

X.20 -  Kč                       -  Kč                      

XI.20 -  Kč                       -  Kč                      

XII.20 29 680 Kč                 29 680 Kč                00 Bankovní záruky + pojištění dodavatele a pojištění díla (1. část)

I.21 299 980 Kč              270 300 Kč              04 AV obsahy (1. část)

II.21 1 870 827 Kč           1 570 847 Kč          05 AV Technologie (1. část)

III.21 3 499 537 Kč           1 628 710 Kč          02 Nábytek (1. část) 06 Interiér (1.část)

IV.21 5 164 911 Kč           1 665 374 Kč          03 Elektroinstalace 02 Nábytek (2. část)

V.21 8 898 904 Kč           3 733 993 Kč          04 AV obsahy (2. část) Osvětlení (1. část) 02 Nábytek (3. část)

VI.21 13 604 822 Kč         4 705 919 Kč          04 AV obsahy (3. část) Osvětlení (2. část) 02 Nábytek (4. část) 05 AV Technologie (2. část)

VII.21 14 974 440 Kč         1 369 617 Kč          00 Bankovní záruky + pojištění dodavatele a pojištění díla (2. část) 00 Dokumentace skutečného provedení 04 AV obsahy (4. část) 06 Interiér (2.část)

 Položky 


